АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ

       25.12.2017                          с.Александровка                                № 22-89
О внесении изменений и дополнений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 05.05.2016 № 7-25 «Об утверждении административной

комиссии     Александровского    сельсовета»
         В соответствии с Законами Красноярского края  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», от 23.04.2009 № 8-316 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях»,

 Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

                      1. Внести в  Решение Александровского сельского Совета депутатов от 05.05.2016 № 7-25 «Об утверждении административной комиссии     Александровского    сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1.1.     Приложение к Решению от 05.05.2016 № 7-25 изложить в следующей редакции:
Состав

Административной комиссии Александровского сельсовета

Никишина Наталья Ивановна -      Глава Александровского сельсовета,

                                                          председатель административной комиссии

Широглазова Галина Петровна – заведующая отделением временного         пребывания престарелых граждан
                                                         заместитель председателя

                                                          административной комиссии

Поплоухина Надежда Александровна -  бухгалтер Александровского
                                                         сельсовета

                                                         секретарь административной

                                                          комиссии

                                     ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Кириллов Виталий Николаевич –председатель Александровского совета

Депутатов

Антуфьева Ольга Михайловна –  заведующая МБУК Александровского СДК

    3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

      4.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru, на странице администрации Александровского сельсовета.

Председатель Александровского                Глава Александровского

сельского Совета депутатов:                        сельсовета:

_____________В.Н.Кириллов                        ______________Н.И.Никишина

                                                                         Приложение к

                                                                         Решению Александровского
                                                                         сельского Совета депутатов

                                                                        от 05.05.2016 №  7-25                      (акт.редакция .реш от 27.06.16 № 8-29, от 25.12.2017 № 22-89)
Состав

Административной комиссии Александровского сельсовета

Никишина Наталья Ивановна -      Глава Александровского сельсовета,

                                                          председатель административной комиссии

Широглазова Галина Петровна – заведующая отделением временного         пребывания престарелых граждан
                                                         заместитель председателя

                                                          административной комиссии

Поплоухина Надежда Александровна -  бухгалтер Александровского

                                                         сельсовета

                                                         секретарь административной

                                                          комиссии

                                     ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Кириллов Виталий Николаевич –председатель Александровского совета

Депутатов

Антуфьева Ольга Михайловна –  заведующая МБУК Александровского СДК